da tutti indifferentamente desiderato, ma quando altrimente paresse a 

V. S. et Ecc. 111. ci rimettiamo con ogni riuerenza in tutto e per tutto 

al buon voler loro. Il felice dominio e salute delle quali nostro signore 

conserui et augumenti in suo santo seruitio.

In  anuersa vm  d’ottobre mdlxxxiii.

Di V. S. et Ecc. 111.

Deuotissimi patritii e seruitori 

Hieronimo balbi consolo. 

Gieronimo scorza e 

Nicolò siuori consiglieri.

' 1583 die XIIII nouembris.

ì
Serenissimus dominus dux et illustrissimi domini gubernatores rei- 

publice genuensis. lectis antehac literis magnificorum consulis et con

siliariorum nationis genuensis in ciuitate antuerpie. datis in dicta ci- 

uitate sub die 8 octobris anni presentis. directis suis serenissimis do

minationibus. audita etiam relatione illustrissimorum iacobi monelie et 

iohannis francisei balbi ex ordine senatorio, quibus oretenus per suas 

serenissimas dominationes demandatum fuerat negotium in dictis literis 

expressum discutiendum et refferendum. examinata re et sub iuditio 

suffragiorum deducta, omnimodo etc. ordinationes ipsas et contenta in 

eis comprobauerunt et confirmaucrunt. ao presentis decreti virtute com-
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probant et confirmant, statuentes et decernentes in earumdem sententiam 

ac in omnibus et per omnia prout in eis legitur et continetur, exclusa 

nihilominus ea parte dictarum ordinationum que respicit exactionem 

drictus in ciuitate colonie super quam nihil innouandum esse duxerunt, 

obstantiis quibusuis in contrarium facientibus non obstantibus.

Cum sigillo ducali in cera rubra subimpresso.

Nicolaus zignaigus cancellarius 

et secretarius sereniss. reip. genuensis.

(  5 0 0  )

DOCUMENTO CCIX.

La Signoria, annullata l’ elezione seguita in Anversa del Console e dei consi

glieri di quella Masseria, nomina essa medesima i fletti ufficiali.

1597, 10 giugno

(Cod. cit. fol. 58)
/

1597 die decima iunii.

Serenissima dominatio reipublice genuensis. absente serenissimo duce 

egrotante. tamen vocato ad formam legum, lectis coram serenissimis 

dominationibus suis litteris ad serenissimas dominationes suas, datis jM 

antuerpie die 12 maii proxime preteriti, per magnificos dominicum 

de lazario et camillum moneliam consiliarios nationis genuensis. nec 

non et supplicatione nonnullorum ciuium genuensium in dicta ciuitate 

antuerpie degentium super negotio de quo infra, presentatis per ma

gnificos barnabam moneliam gregorium gaibarinum et hieronimum 

balbi, ipsisque etiam super eodem negotio auditis, visisque etiam et 

lectis alteris litteris complurium ciuium genuensium ad predictas 'suas 

dominationes serenissimas scriptis ex dicta ciuitate die 16 eiusdem 

mensis maii. quibus quidem litteris iidem ciues dominationibus suis 

serenissimis supplicarunt pro approbatione electionis ab eis facte consulis 

et consiliariorum pro dicta natione genuensi. auditaque liodie relatione 

et opinione illustrissimorum gasparis adurni et iohannis baptiste vi- 

ualdi duorum ex senatoribus in palacio residentium, quibus negotium 

ipsum videndi considerandi ac exinde referendi quid super eo proui- 

dendum censerent cura demandata fuerat, eaque relatione et opinione 

ac omnibus consideratis et perpensis, et proposito primum  perillustris.
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(  SOI )

simum  priorem ut quis csset sententie approbandi et confirmandi pre- 

dictam  electionem dictorum consulis et consiliariorum suum ferret 

votum fauorabile. et super dictam propositionem datis et collectis suffragiis, 

inuentum  est eam minime approbatam, quinimo reprobatam remansisse, 

et mox examinato denuo hoc negotio, eoque ad calculos deducto, decre- 

uerunt et decernunt a se pro hac vice tantum  faciendam esse fierique 

debere electionem predictorum consulis et consiliariorum, et successiue 

nom inatis nonnullis ciuibus in eadem ciuitate antuerpie commorantibus, 

et super singulis eorum nominibus datis et collectis calculis, elegerunt 

et eligunt in  consulem magnificum octauium spinulam et in consiliarios 

magnificos ioannem benedictum inurea et iohannem iacobum moronum 

per annum  unum  finiendum die vigilie sancti georgii anni 1598. cum 

facultate et auctoritate et in omnibus iuxta solitum, quod autem per

tinet ad drictum  siue illius exactionem et ad computorum dationem, 

de qua in  d ictis prioribus litteris et supplicatione sermo habetur, de- 

creuerunt et mandauerunt. decernuntque et mandant quod perseuèretur 

in  omnibus prout hucusque factum fuit, et si quis contrarium pretendet. 

compareat coram serenissimis dominationibus suis iustitie comple

m entum  recepturus, et ita quibusuis in contrarium facientibus non 

obstantibus.

Cum sigillo dictarum serenissimarum dominationum suarum in cera 

rubra subimpresso.

Jacobus ligalupus cancellarius 

et secretarius.

DOCUMENTO CCX.

Lettere patenti degli arciduchi Alberto ed Isabella, con cui si concede passa

porto per un viaggio in Olanda e Zelanda a Pantaleo Balbi, mercante geno